
Bengkulu, 02 Januari 2025
Ketua Prodi Sejarah dan Peradaban Islam

ARUM PUSPITASARI
NIP. 2018098605

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
Mata kuliah : PPL/PRAKTIK PROFESI Nama Kelas : spi7A
Dosen Pengajar : GAYA MENTARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111430002 MUHAMMAD ARIF YUSUF 16 16 100

2 2111430003 RESTI ARMAINI 16 16 100

3 2111430004 MUHAMMAD MUFTI MUBAROK 16 16 100

4 2111430005 DIAN ROSDIYANTI 16 16 100

5 2111430006 AXSAN NOVEMDI 16 16 100

6 2111430007 HUSNUN AFIFA 16 16 100

7 2111430008 MELLA MAYANGSARI 16 16 100

8 2111430009 REZA ANGGRAINI 16 16 100

9 2111430010 HASBI ARRIZQI 16 16 100

10 2111430012 DARWIN 16 16 100

11 2111430014 HUMAN MAUFU SUPANDRI 16 16 100

12 2111430016 SELVI DAMAIYANTI 16 16 100

13 2111430017 META FEBRANTI 16 16 100

14 2111430019 MARENTIN NABILLA 16 16 100

15 2111430021 SULIS KRISTINA 16 16 100

16 2111430023 MIGI PRAYOGA 16 16 100

17 2111430035 POPI NATARIA 16 16 100

18 2111430036 MERLI SUSANTI 16 16 100

19 2111430037 WETA FRANSISKA 16 16 100
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Bengkulu, 02 Januari 2025
Ketua Prodi Sejarah dan Peradaban Islam

ARUM PUSPITASARI
NIP. 2018098605

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
Mata kuliah : Pemanfaatan Software dalam Pengelolaan Arsip Sejarah Nama Kelas : SPI5A
Dosen Pengajar : GAYA MENTARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111430012 DARWIN 16 16 0

2 2223430001 ERIK FERDIANSYAH 16 16 100

3 2223430003 HENDRI 16 16 0

4 2223430007 SILVIA INDRIANI 16 15 1 93.75

5 2223430008 SINTA FUTRI WAHYUNI 16 15 1 93.75

6 2223430011 YOSSEP EDWINSYAH 16 15 1 93.75

7 2223430012 AINI ANISATUS SYAHIDAH 16 15 1 93.75

8 2223430013 ALFIANSYAH 16 5 11 68.75

9 2223430016 Reza Agung Pratama 16 10 6 37.5

10 2223430020 RATI PERWASI 16 15 1 93.75

11 2223430025 APRILIA SRILESTARI 16 15 1 93.75

12 2223430026 ILHAM TIRTA SAPUTRA 16 2 13 1 81.25

13 2223430028 IKA TITIAN JUNITA 16 16 100

14 2223430030 GITA NUR KORYAH 16 16 100

15 2223430033 YUNITA MARYSCHA 16 15 1 93.75

16 2223430035 SETA NOPENTRI 16 15 1 93.75

17 2223430036 ANGREAN SAHRONI 16 5 11 68.75
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Bengkulu, 02 Januari 2025
Ketua Prodi Sejarah dan Peradaban Islam

ARUM PUSPITASARI
NIP. 2018098605

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
Mata kuliah : Pemanfaatan Software dalam Pengelolaan Arsip Sejarah Nama Kelas : SPI5B
Dosen Pengajar : GAYA MENTARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111430026 EKO PETRA HADIRAYA 16 16 100

2 2223430010 TEDI PURWAWAN 16 16 100

3 2223430014 Serlina Enjelita 16 16 100

4 2223430015 Jon Bon jopi 16 12 4 75

5 2223430019 SUKMA HANDAYANI 16 16 100

6 2223430021 ELENA TIARA DITA 16 16 100

7 2223430022 MUHAMMAD DENNY KURNIA PUTRA 16 16 100

8 2223430023 MUHAMMAD AKBAR GUMARA PITO ALAM 16 1 15 93.75

9 2223430024 ANISA ANJANI SARI 16 15 1 93.75

10 2223430027 Nurul Robiyatul Abdabiah 16 15 1 93.75

11 2223430032 INUKI YUDI MARTA 16 16 100

12 2223430034 DIKI RAMADHANI 16 16 100

13 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ 16 16 100

14 2223430039 HIKMAS AKBAR SOLEH 16 16 100
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Bengkulu, 02 Januari 2025
Ketua Prodi Sejarah dan Peradaban Islam

ARUM PUSPITASARI
NIP. 2018098605

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
Mata kuliah : Teknik Preservasi Warisan Budaya Nama Kelas : SPI5A
Dosen Pengajar : GAYA MENTARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111430026 EKO PETRA HADIRAYA 16 16 100

2 2223430001 ERIK FERDIANSYAH 16 16 100

3 2223430003 HENDRI 16 16 0

4 2223430007 SILVIA INDRIANI 16 16 100

5 2223430008 SINTA FUTRI WAHYUNI 16 16 100

6 2223430011 YOSSEP EDWINSYAH 16 15 1 93.75

7 2223430012 AINI ANISATUS SYAHIDAH 16 16 100

8 2223430013 ALFIANSYAH 16 11 5 31.25

9 2223430016 Reza Agung Pratama 16 11 5 31.25

10 2223430020 RATI PERWASI 16 15 1 93.75

11 2223430025 APRILIA SRILESTARI 16 15 1 93.75

12 2223430026 ILHAM TIRTA SAPUTRA 16 1 15 93.75

13 2223430028 IKA TITIAN JUNITA 16 16 100

14 2223430030 GITA NUR KORYAH 16 16 100

15 2223430033 YUNITA MARYSCHA 16 16 100

16 2223430034 DIKI RAMADHANI 16 15 1 93.75

17 2223430035 SETA NOPENTRI 16 1 15 93.75

18 2223430036 ANGREAN SAHRONI 16 2 12 1 1 75
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Bengkulu, 02 Januari 2025
Ketua Prodi Sejarah dan Peradaban Islam

ARUM PUSPITASARI
NIP. 2018098605

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
Mata kuliah : Teknik Preservasi Warisan Budaya Nama Kelas : SPI5B
Dosen Pengajar : GAYA MENTARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223430010 TEDI PURWAWAN 16 16 100

2 2223430014 Serlina Enjelita 16 16 100

3 2223430015 Jon Bon jopi 16 14 2 87.5

4 2223430019 SUKMA HANDAYANI 16 14 2 87.5

5 2223430021 ELENA TIARA DITA 16 15 1 93.75

6 2223430022 MUHAMMAD DENNY KURNIA PUTRA 16 16 100

7 2223430023 MUHAMMAD AKBAR GUMARA PITO ALAM 16 13 3 81.25

8 2223430024 ANISA ANJANI SARI 16 12 3 1 75

9 2223430027 Nurul Robiyatul Abdabiah 16 14 2 87.5

10 2223430032 INUKI YUDI MARTA 16 16 100

11 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ 16 16 100

12 2223430039 HIKMAS AKBAR SOLEH 16 16 100
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GANJIL
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